北広島市共栄町４丁目１７番地

８

エルム建設株式会社
この街で生まれ育って37年

～秋号～
2015.09
Vol.31

0120-370-240
house@elmnet.co.jp

簡潔な美しさを追求した
白黒の対比感

エルム建設では工事終了後、工事をさせて頂きましたお客様を対象に、アンケートを

実施しております。アンケートにご協力頂きました方全員に、もれなく500円分の図書

カードをお送りしています。

さらにＷプレゼントとして、抽選で2名の方に『エルムおたのしみ箱』をプレゼント♪

【プレゼント発表者】
北広島市広葉町Ｈ様
北広島市緑陽町Ｓ様

皆様から頂きましたお声を励みに、今後とも
信頼に応えられますよう努力して参りますの
で、何卒宜しくお願い申し上げます。

 北広島市
 緑陽町 Ｓ様

 北広島市
 広葉町 Ｈ様

今年、弊社にて施工させて頂きました外壁工事の施工事例をご紹介いたします。
その他の施工事例は弊社ホームページにて多数掲載しておりますので、今後の
リフォームの参考にお役立て頂ければ幸いです。

          エルム建設株式会社ホームページ http：//www.elmnet.co.jp

北広島市 Ｏ様邸

外壁材Data  メーカー／旭トステム
          材  質／ガルバリウム鋼板

外壁材Data 旭トステム/ガルバリウム鋼板

北広島市 Ｙ様邸
北広島市 ケーワイハイツ

外壁材Data  メーカー／ＫＭＥＷ
          材  質／窯業サイディング

北広島市 Ｉ様邸

外壁材Data  メーカー／ＩＧ KOGYO
          材  質／ガルバリウム鋼板

北広島市 Ｍ様邸

外壁材Data  メーカー／ｋMEW
          材  質／窯業サイディング

北広島市 Ｈ様邸

外壁材Data  メーカー／ＩＧ KOGYO
          材  質／ガルバリウム鋼板

南幌町 Ｎ様邸

外壁材Data  メーカー／ＩＧ KOGYO
          材  質／ガルバリウム鋼板

自然な石積み調の素材感が穏やかで上品

垂直ラインの張り分けがスタイリッシュ

割肌の大小の石組が格調ある風格

ナチュラルカラーの配色が爽やかな外観

落ち着いた色合いの本物志向の石柄デザイン

石積柄がシックで落ち着いた雰囲気

Before

Ａｆｔｅｒ

Ａｆｔｅｒ 外壁材Data ＩＮＡＸ/せっ器質タイル

北広島市 Ｙ様邸

Before

外壁と門塀の統一感が
彩のある表情を演出

発行 エルム建設株式会社
北広島市共栄町4-17-8
TEL .（011）373-2400
FAX.（011）372-2414

HP http://www.elmnet.co.jp
E-mail  house@elmnet.co.jp

エルム建設株式会社 発

	エルム通信　表
	表面

	エルム通信　裏
	裏面